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Torneo WE - TORNEO DELL'ALFIERE 1105019B

Luogo ROCCA PRIORA  [Roma - Lazio]
Periodo 23-09-2011 - 25-09-2011

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SAYOUR REMO - 

Partecipanti 40

Sito Internet http://www.scacchiroccapriora.it

Urzi' Silvio

1Pipitone Filippo Massimo 

2
Rossi Valerio            

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Urzi' Silvio 4.5 ITA 15.0017.5011.0015.501780 1574 1441 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1957

2 17 3N Pipitone Filippo Massimo 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.001557 1598 1735 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1963

3 10 2N Rossi Valerio            4.0 ITA 13.0014.008.50 9.50 1660 1546 1705 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1998

4 16 3N Salvati Carmine          4.0 ITA 12.5014.508.00 11.25 1542 1656 1693 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1964

5 1 2N Di Giorgio Daniele       4.0 ITA 11.5014.008.50 11.001785 1558 1675 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1995

6 14 2N Carbone Stefano          4.0 ITA 11.0011.006.50 6.50 1617 1562 1655 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1962

7 3 1N Brozzi Silvio            3.5 ITA 12.0013.508.00 8.00 1773 1486 1427 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1975

8 5 2N Manfroi Andrea           3.5 ITA 11.5013.007.50 7.75 1733 1551 1372 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1999

9 15 2N Bocci Simone             3.0 ITA 13.5015.509.50 7.75 1588 1648 1680 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1995

10 31 NC Giannandrea Fabio        3.0 ITA 12.0012.008.00 5.00 1436 1701 1702 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 1 0 1966

11 21 NC Cappelli Adriano         3.0 ITA 12.5012.508.00 5.00 1479 1587 1545 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1992

12 4 2N Pardo Paolo              3.0 ITA 11.5012.507.50 6.00 1748 1529 1389 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1957

13 11 2N Claudino Da Graca Carlos 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.50 1643 1468 1320 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1956

14 8 2N Trifoni Giorgio          3.0 ITA 10.5011.506.50 5.00 1682 1486 1200 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1944

15 9 2N Marcangeli Alessandro    3.0 ITA 9.50 9.50 7.00 4.50 1680 1427 1320 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1946

16 27 3N Giacalone Paolo Sergio   3.0 ITA 9.00 10.005.50 4.50 1599 1839 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1963

17 29 3N Polyanszky Tamasi Zoltan2.5 14.5016.5010.506.75 1521 1690 1498 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0

18 28 NC Mancinelli Federico      2.5 ITA 12.0014.008.50 6.50 1488 1706 1550 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1988

19 23 3N Caputo Andrea            2.5 ITA 12.0013.007.50 5.00 1604 2010 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1971

20 32 NC Bria Simone              2.5 ITA 11.5013.508.50 6.25 1431 1550 1527 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2000

21 37 NC Buldini Riccardo         2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 4.75 1386 1485 1495 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 1997

22 12 2N Cuppone Fiorinto         2.5 ITA 11.0012.007.00 4.25 1625 1449 1450 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1957

23 40 NC Loreti Andrea  R.        2.5 ITA 10.5011.507.00 5.00 1353 1636 1496 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2000

24 20 NC Di Piero Edoardo         2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 5.25 1497 1538 1600 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 2 1996

25 22 1S Visco Michele            2.0 ITA 12.0012.008.00 1.50 1462 1610 1377 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1952

26 6 2N Di Carlo Adriano         2.0 ITA 12.0013.008.00 3.25 1703 1559 1319 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1990

27 7 2N Carboni Enrico           2.0 ITA 11.0013.508.00 5.50 1698 1447 1008 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1977

28 36 NC Ortega Michele           2.0 ITA 11.0011.007.00 1.00 1398 1503 1378 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1999

29 13 2N Angelastro Ariel Francisc2.0 ITA 10.5012.507.50 4.25 1619 1511 1307 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1944

30 19 3N Buldini Luca             2.0 ITA 10.5011.506.50 2.00 1497 1451 1380 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2002

31 35 NC Piperno Renato           1.5 ITA 8.50 8.50 4.50 2.00 1401 1553 1418 4 1 1 2 1 0 0 1 3 1 1 1 0 1 1973

32 25 NC Fabrega Joshua           1.5 ITA 10.5011.507.00 1.75 1425 1545 1136 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1999

33 38 NC Ciocca Lorenzo           1.5 ITA 10.0010.007.00 1.25 1386 1588 482 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2002

34 39 NC Rossetti Emanuele        1.5 ITA 7.00 7.00 3.00 0.75 1368 1515 1230 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 1 1 1972

35 30 NC Moranti Andrea           1.0 ITA 10.5011.506.50 1.00 1437 1523 1257 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1999

36 26 NC Fabrega Daniel           1.0 ITA 10.5011.507.50 1.00 1413 1539 1064 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2001

37 24 NC Casella Matteo           1.0 ITA 4.00 4.00 2.00 0.00 1353 1416 616 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 2004

38 33 NC Ademi Almir              0.0 ITA 12.0014.008.00 0.00 1428 1515 743 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2004

39 18 3N Disi Alessandro          0.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1533 1386 400 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1971

40 34 NC Disi Federico            0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1407 1588 788 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2002
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

33 NC Ademi Almir              ITA LAZ RM 1428 1515 743 2004 M 150967

13 2N Angelastro Ariel FranciscITA LAZ RM 1619 1511 1307 1944 M 870897 133973

15 2N Bocci Simone             ITA LAZ RM 1588 1648 1680 1995 M 843091 126226

32 NC Bria Simone              ITA LAZ RM 1431 1550 1527 2000 M 146452

3 1N Brozzi Silvio            ITA LAZ RM 1773 1486 1427 1975 M 813940 127733

19 3N Buldini Luca             ITA LAZ RM 1497 1451 1380 2002 M 142074

37 NC Buldini Riccardo         ITA LAZ RM 1386 1485 1495 1997 M 142073

21 NC Cappelli Adriano         ITA LAZ RM 1479 1587 1545 1992 M 143104

23 3N Caputo Andrea            ITA LAZ RM 1604 2010 1971 M

14 2N Carbone Stefano          ITA LAZ RM 1617 1562 1655 1962 M 117055

7 2N Carboni Enrico           ITA LAZ RM 1698 1447 1008 1977 M 862177 135623

24 NC Casella Matteo           ITA LAZ RM 1353 1416 616 2004 M 150971

38 NC Ciocca Lorenzo           ITA LAZ RM 1386 1588 482 2002 M 151132

11 2N Claudino Da Graca Carlos ITA MAR AN 1643 1468 1320 1956 M 888621 148276

12 2N Cuppone Fiorinto         ITA UMB PG 1625 1449 1450 1957 M 122352

6 2N Di Carlo Adriano         ITA LAZ RM 1703 1559 1319 1990 M 857254 135429

1 2N Di Giorgio Daniele       ITA LAZ RM 1785 1558 1675 1995 M 841641 123495

20 NC Di Piero Edoardo         ITA LAZ RM 1497 1538 1600 1996 M 148273

18 3N Disi Alessandro          ITA LAZ RM 1533 1386 400 1971 M 887650 148130

34 NC Disi Federico            ITA LAZ RM 1407 1588 788 2002 M 145622

26 NC Fabrega Daniel           ITA LAZ RM 1413 1539 1064 2001 M 144670

25 NC Fabrega Joshua           ITA LAZ RM 1425 1545 1136 1999 M 144671

27 3N Giacalone Paolo Sergio   ITA LAZ RM 1599 1839 1963 M 135360

31 NC Giannandrea Fabio        ITA LAZ RM 1436 1701 1702 1966 M 891630 140472

40 NC Loreti Andrea  R.        ITA LAZ RM 1353 1636 1496 2000 M 139704

28 NC Mancinelli Federico      ITA LAZ RM 1488 1706 1550 1988 M

5 2N Manfroi Andrea           ITA LAZ RM 1733 1551 1372 1999 M 882950 136863

9 2N Marcangeli Alessandro    ITA LAZ RM 1680 1427 1320 1946 M 801240 112234

30 NC Moranti Andrea           ITA LAZ RM 1437 1523 1257 1999 M 144683

36 NC Ortega Michele           ITA LAZ RM 1398 1503 1378 1999 M 144684

4 2N Pardo Paolo              ITA LAZ RM 1748 1529 1389 1957 M 864641 135026

35 NC Piperno Renato           ITA LAZ RM 1401 1553 1418 1973 M 133477

17 3N Pipitone Filippo Massimo ITA LOM MI 1557 1598 1735 1963 M 869112 140674

29 3N Polyanszky Tamasi Zoltan 1521 1690 1498 M 152209

39 NC Rossetti Emanuele        ITA LAZ RM 1368 1515 1230 1972 M 148073

10 2N Rossi Valerio            ITA LAZ RM 1660 1546 1705 1998 M 856223 134472

16 3N Salvati Carmine          ITA LAZ RM 1542 1656 1693 1964 M 144948

8 2N Trifoni Giorgio          ITA EMI PC 1682 1486 1200 1944 M 841170 110376

2 1N Urzi' Silvio ITA UMB TR 1780 1574 1441 1957 M 821888 117823

22 1S Visco Michele            ITA LAZ RM 1462 1610 1377 1952 M 100498
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 2N Di Giorgio Daniele       4.0 ITA | 20 B Â½ | 31 N 1 | 29 B 1 | 15 N Â½ | 4 B 1 | 1

1 2 1N Urzi' Silvio 4.5 ITA | 21 N 1 | 23 B 1 | 14 N 1 | 10 B 1 | 16 B Â½ | 1

7 3 1N Brozzi Silvio            3.5 ITA | 22 B 1 | 15 N Â½ | 40 B 1 | 16 N 0 | 28 B 1 | 1

12 4 2N Pardo Paolo              3.0 ITA | 23 N 0 | 26 B 1 | 28 N 1 | 32 B 1 | 1 N 0 | -1

8 5 2N Manfroi Andrea           3.5 ITA | 25 B 1 | 17 N 0 | 27 B 1 | 29 N Â½ | 6 B 1 | 1

26 6 2N Di Carlo Adriano         2.0 ITA | 26 N 1 | 28 B Â½ | 16 N 0 | 13 B Â½ | 5 N 0 | -1

27 7 2N Carboni Enrico           2.0 ITA | 27 B 1 | 29 N 0 | 31 B 0 | 40 N 1 | 21 B 0 | 1

14 8 2N Trifoni Giorgio          3.0 ITA | 28 N 0 | 30 B 1 | 23 N 1 | 17 B 0 | 22 N 1 | -1

15 9 2N Marcangeli Alessandro    3.0 ITA | 29 B 0 | 40 N 0 | 33 B 1 | 36 B 1 | 31 N 1 | 1

3 10 2N Rossi Valerio            4.0 ITA | 30 N 1 | 39 B 1 | 17 N 1 | 2 N 0 | 15 B 1 | -1

13 11 2N Claudino Da Graca Carlos 3.0 ITA | 31 B 0 | 25 N 1 | 38 B 1 | 21 N 1 | 14 B 0 | 1

22 12 2N Cuppone Fiorinto         2.5 ITA | 32 N Â½ | 16 B 0 | 35 B 1 | 28 N 0 | 38 B 1 | 1

29 13 2N Angelastro Ariel Francisc2.0 ITA | 40 B Â½ | 35 N 1 | 15 B 0 | 6 N Â½ | 27 B 0 | 1

6 14 2N Carbone Stefano          4.0 ITA | 33 B 1 | 19 N 1 | 2 B 0 | 22 N 1 | 11 N 1 | -1

9 15 2N Bocci Simone             3.0 ITA | 34 N 1 | 3 B Â½ | 13 N 1 | 1 B Â½ | 10 N 0 | -1

4 16 3N Salvati Carmine          4.0 ITA | 35 B Â½ | 12 N 1 | 6 B 1 | 3 B 1 | 2 N Â½ | 1

2 17 3N Pipitone Filippo Massimo 4.0 ITA | 36 N 1 | 5 B 1 | 10 B 0 | 8 N 1 | 29 B 1 | 1

39 18 3N Disi Alessandro          0.0 ITA | 37 B 0 | 27 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

30 19 3N Buldini Luca             2.0 ITA | 38 N 1 | 14 B 0 | 32 N 0 | 37 B 0 | 30 N 1 | -1

24 20 NC Di Piero Edoardo         2.0 ITA | 1 N Â½ | 32 B Â½ | 36 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

11 21 NC Cappelli Adriano         3.0 ITA | 2 B 0 | 33 N 1 | 37 N 1 | 11 B 0 | 7 N 1 | -1

25 22 1S Visco Michele            2.0 ITA | 3 N 0 | 0 1 | 39 N 1 | 14 B 0 | 8 B 0 | 0

19 23 3N Caputo Andrea            2.5 ITA | 4 B 1 | 2 N 0 | 8 B 0 | 38 N Â½ | 25 B 1 | 1

37 24 NC Casella Matteo           1.0 ITA | 0 0 | 36 B 0 | 26 N 0 | 30 B 0 | 0 1 | 1

32 25 NC Fabrega Joshua           1.5 ITA | 5 N 0 | 11 B 0 | 30 N 1 | 39 B Â½ | 23 N 0 | -1

36 26 NC Fabrega Daniel           1.0 ITA | 6 B 0 | 4 N 0 | 24 B 1 | 27 N 0 | 40 B 0 | 1

16 27 3N Giacalone Paolo Sergio   3.0 ITA | 7 N 0 | 18 B 1 | 5 N 0 | 26 B 1 | 13 N 1 | -1

18 28 NC Mancinelli Federico      2.5 ITA | 8 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 0 | 12 B 1 | 3 N 0 | 1

17 29 3N Polyanszky Tamasi Zoltan2.5 | 9 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 5 B Â½ | 17 N 0 | -1

35 30 NC Moranti Andrea           1.0 ITA | 10 B 0 | 8 N 0 | 25 B 0 | 24 N 1 | 19 B 0 | 1

10 31 NC Giannandrea Fabio        3.0 ITA | 11 N 1 | 1 B 0 | 7 N 1 | 0 1 | 9 B 0 | 0

20 32 NC Bria Simone              2.5 ITA | 12 B Â½ | 20 N Â½ | 19 B 1 | 4 N 0 | 37 N Â½ | -1

38 33 NC Ademi Almir              0.0 ITA | 14 N 0 | 21 B 0 | 9 N 0 | 35 B 0 | 36 N 0 | -1

40 34 NC Disi Federico            0.0 ITA | 15 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

31 35 NC Piperno Renato           1.5 ITA | 16 N Â½ | 13 B 0 | 12 N 0 | 33 N 1 | 0 0 | -2

28 36 NC Ortega Michele           2.0 ITA | 17 B 0 | 24 N 1 | 20 B 0 | 9 N 0 | 33 B 1 | 1

21 37 NC Buldini Riccardo         2.5 ITA | 18 N 1 | 0 0 | 21 B 0 | 19 N 1 | 32 B Â½ | 0

33 38 NC Ciocca Lorenzo           1.5 ITA | 19 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 23 B Â½ | 12 N 0 | 0

34 39 NC Rossetti Emanuele        1.5 ITA | 0 1 | 10 N 0 | 22 B 0 | 25 N Â½ | 0 0 | -1

23 40 NC Loreti Andrea  R.        2.5 ITA | 13 N Â½ | 9 B 1 | 3 N 0 | 7 B 0 | 26 N 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 2N Angelastro Ariel FranciscITA 1619 2 0.50 0.92 -0.42 1511.251307 1944 M 870897 133973

15 2N Bocci Simone             ITA 1588 4 2.00 1.37 0.63 1648.801680 1995 M 843091 126226

3 1N Brozzi Silvio            ITA 1773 1 0.50 0.74 -0.24 1486.601427 1975 M 813940 127733

7 2N Carboni Enrico           ITA 1698 1 0.00 0.82 -0.82 1447.251008 1977 M 862177 135623

11 2N Claudino Da Graca Carlos ITA 1643 1 0.00 0.77 -0.77 1468.601320 1956 M 888621 148276

6 2N Di Carlo Adriano         ITA 1703 2 0.50 1.08 -0.58 1559.001319 1990 M 857254 135429

1 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1785 3 2.50 2.19 0.31 1558.001675 1995 M 841641 123495

18 3N Disi Alessandro          ITA 1533 0 0.00 0 1386.00400 1971 M 887650 148130

31 NC Giannandrea Fabio        ITA 1436 4 2.00 0.72 1.28 1701.501702 1966 M 891630 140472

5 2N Manfroi Andrea           ITA 1733 2 1.00 1.27 -0.27 1551.501372 1999 M 882950 136863

9 2N Marcangeli Alessandro    ITA 1680 1 1.00 0.80 0.2 1427.201320 1946 M 801240 112234

4 2N Pardo Paolo              ITA 1748 1 0.00 0.45 -0.45 1529.251389 1957 M 864641 135026

17 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1557 3 2.00 0.96 1.04 1598.801735 1963 M 869112 140674

10 2N Rossi Valerio            ITA 1660 3 2.00 1.58 0.42 1546.001705 1998 M 856223 134472

8 2N Trifoni Giorgio          ITA 1682 1 0.00 0.67 -0.67 1486.001200 1944 M 841170 110376

2 1N Urzi' Silvio ITA 1780 1 1.00 0.66 0.34 1574.501441 1957 M 821888 117823
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

33 NC Ademi Almir              ITA 1428 4 0.00 2.00 -2 -57 1515.00743 2004 M 150967

32 NC Bria Simone              ITA 1431 4 2.50 1.80 0.7 21 1550.601527 2000 M 146452

19 3N Buldini Luca             ITA 1497 5 2.00 2.80 -0.8 -24 1451.401380 2002 M 142074

37 NC Buldini Riccardo         ITA 1386 3 1.50 1.50 1 30 1485.001495 1997 M 142073

21 NC Cappelli Adriano         ITA 1479 2 2.00 1.90 1.1 36 1587.001545 1992 M 143104

14 2N Carbone Stefano          ITA 1617 3 3.00 2.90 1.1 33 1562.001655 1962 M 117055

24 NC Casella Matteo           ITA 1353 3 0.00 1.20 -1.2 -48 1416.00616 2004 M 150971

38 NC Ciocca Lorenzo           ITA 1386 2 0.00 0.70 -0.7 -18 1588.33482 2002 M 151132

12 2N Cuppone Fiorinto         ITA 1625 5 2.50 3.60 -1.1 -36 1449.601450 1957 M 122352

20 NC Di Piero Edoardo         ITA 1497 2 1.50 1.40 0.6 18 1538.001600 1996 M 148273

34 NC Disi Federico            ITA 1407 0 0.00 0.30 -0.3 -9 1588.00788 2002 M 145622

26 NC Fabrega Daniel           ITA 1413 2 1.00 1.40 -0.4 -27 1539.251064 2001 M 144670

25 NC Fabrega Joshua           ITA 1425 2 1.50 1.40 0.1 -15 1545.251136 1999 M 144671

40 NC Loreti Andrea  R.        ITA 1353 1 1.00 0.90 1.6 48 1636.601496 2000 M 139704

28 NC Mancinelli Federico      ITA 1488 1 1.00 1.10 1.4 48 1706.201550 1988 M

30 NC Moranti Andrea           ITA 1437 3 1.00 2.00 -1 -24 1523.401257 1999 M 144683

36 NC Ortega Michele           ITA 1398 3 2.00 1.80 0.2 9 1503.001378 1999 M 144684

35 NC Piperno Renato           ITA 1401 3 1.50 1.20 0.3 9 1553.501418 1973 M 133477

29 3N Polyanszky Tamasi Zoltan1521 0 0.00 1.40 1.1 33 1690.601498 M 152209

39 NC Rossetti Emanuele        ITA 1368 2 0.50 0.90 -0.4 -12 1515.671230 1972 M 148073

16 3N Salvati Carmine          ITA 1542 2 1.50 1.80 2.2 66 1656.401693 1964 M 144948

22 1S Visco Michele            ITA 1462 2 1.00 1.30 -0.3 -9 1610.001377 1952 M 100498
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1785   |  20 NC Di Piero Edoardo         ITA 1497 Â½ - Â½

2 21 NC Cappelli Adriano         ITA 1479   |  2 1N Urzi' Silvio ITA 1780 0 - 1

3 3 1N Brozzi Silvio            ITA 1773   |  22 1S Visco Michele            ITA 1462 1 - 0

4 23 3N Caputo Andrea            ITA   |  4 2N Pardo Paolo              ITA 1748 1 - 0

5 5 2N Manfroi Andrea           ITA 1733   |  25 NC Fabrega Joshua           ITA 1425 1 - 0

6 26 NC Fabrega Daniel           ITA 1413   |  6 2N Di Carlo Adriano         ITA 1703 0 - 1

7 7 2N Carboni Enrico           ITA 1698   |  27 3N Giacalone Paolo Sergio   ITA 1 - 0

8 28 NC Mancinelli Federico      ITA 1488   |  8 2N Trifoni Giorgio          ITA 1682 1 - 0

9 9 2N Marcangeli Alessandro    ITA 1680   |  29 3N Polyanszky Tamasi Zoltan 1521 0 - 1

10 30 NC Moranti Andrea           ITA 1437   |  10 2N Rossi Valerio            ITA 1660 0 - 1

11 11 2N Claudino Da Graca Carlos ITA 1643   |  31 NC Giannandrea Fabio        ITA 1436 0 - 1

12 32 NC Bria Simone              ITA 1431   |  12 2N Cuppone Fiorinto         ITA 1625 Â½ - Â½

13 13 2N Angelastro Ariel Francisc ITA 1619   |  40 NC Loreti Andrea  R.        ITA 1353 Â½ - Â½

14 14 2N Carbone Stefano          ITA 1617   |  33 NC Ademi Almir              ITA 1428 1 - 0

15 34 NC Disi Federico            ITA 1407   |  15 2N Bocci Simone             ITA 1588 0 - 1

16 16 3N Salvati Carmine          ITA 1542   |  35 NC Piperno Renato           ITA 1401 Â½ - Â½

17 36 NC Ortega Michele           ITA 1398   |  17 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1557 0 - 1

18 18 3N Disi Alessandro          ITA 1533   |  37 NC Buldini Riccardo         ITA 1386 0 - 1

19 38 NC Ciocca Lorenzo           ITA 1386   |  19 3N Buldini Luca             ITA 1497 0 - 1

20 24 NC Casella Matteo           ITA 1353   |  0 - F

21 39 NC Rossetti Emanuele        ITA 1368   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Urzi' Silvio 1 ITA 1780   |  23 3N Caputo Andrea            1 ITA 1 - 0

2 15 2N Bocci Simone             1 ITA 1588   |  3 1N Brozzi Silvio            1 ITA 1773 Â½ - Â½

3 17 3N Pipitone Filippo Massimo 1 ITA 1557   |  5 2N Manfroi Andrea           1 ITA 1733 1 - 0

4 6 2N Di Carlo Adriano         1 ITA 1703   |  28 NC Mancinelli Federico      1 ITA 1488 Â½ - Â½

5 29 3N Polyanszky Tamasi Zoltan1 1521   |  7 2N Carboni Enrico           1 ITA 1698 1 - 0

6 10 2N Rossi Valerio            1 ITA 1660   |  39 NC Rossetti Emanuele        1 ITA 1368 1 - 0

7 19 3N Buldini Luca             1 ITA 1497   |  14 2N Carbone Stefano          1 ITA 1617 0 - 1

8 31 NC Giannandrea Fabio        1 ITA 1436   |  1 2N Di Giorgio Daniele       0.5 ITA 1785 0 - 1

9 12 2N Cuppone Fiorinto         0.5 ITA 1625   |  16 3N Salvati Carmine          0.5 ITA 1542 0 - 1

10 35 NC Piperno Renato           0.5 ITA 1401   |  13 2N Angelastro Ariel Francisc0.5 ITA 1619 0 - 1

11 20 NC Di Piero Edoardo         0.5 ITA 1497   |  32 NC Bria Simone              0.5 ITA 1431 Â½ - Â½

12 40 NC Loreti Andrea  R.        0.5 ITA 1353   |  9 2N Marcangeli Alessandro    0 ITA 1680 1 - 0

13 4 2N Pardo Paolo              0 ITA 1748   |  26 NC Fabrega Daniel           0 ITA 1413 1 - 0

14 8 2N Trifoni Giorgio          0 ITA 1682   |  30 NC Moranti Andrea           0 ITA 1437 1 - 0

15 25 NC Fabrega Joshua           0 ITA 1425   |  11 2N Claudino Da Graca Carlos 0 ITA 1643 0 - 1

16 27 3N Giacalone Paolo Sergio   0 ITA   |  18 3N Disi Alessandro          0 ITA 1533 1 - 0

17 33 NC Ademi Almir              0 ITA 1428   |  21 NC Cappelli Adriano         0 ITA 1479 0 - 1

18 24 NC Casella Matteo           0 ITA 1353   |  36 NC Ortega Michele           0 ITA 1398 0 - 1

19 37 NC Buldini Riccardo         1 ITA 1386   |  0 - F

20 22 1S Visco Michele            0 ITA 1462   |  1 - F

21 34 NC Disi Federico            0 ITA 1407   |  0 - F

22 38 NC Ciocca Lorenzo           0 ITA 1386   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE - TORNEO DELL'ALFIERE (1105019B)
ROCCA PRIORA - 23-09-2011 - 25-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Carbone Stefano          2 ITA 1617   |  2 1N Urzi' Silvio 2 ITA 1780 0 - 1

2 17 3N Pipitone Filippo Massimo 2 ITA 1557   |  10 2N Rossi Valerio            2 ITA 1660 0 - 1

3 1 2N Di Giorgio Daniele       1.5 ITA 1785   |  29 3N Polyanszky Tamasi Zoltan2 1521 1 - 0

4 3 1N Brozzi Silvio            1.5 ITA 1773   |  40 NC Loreti Andrea  R.        1.5 ITA 1353 1 - 0

5 16 3N Salvati Carmine          1.5 ITA 1542   |  6 2N Di Carlo Adriano         1.5 ITA 1703 1 - 0

6 13 2N Angelastro Ariel Francisc1.5 ITA 1619   |  15 2N Bocci Simone             1.5 ITA 1588 0 - 1

7 28 NC Mancinelli Federico      1.5 ITA 1488   |  4 2N Pardo Paolo              1 ITA 1748 0 - 1

8 5 2N Manfroi Andrea           1 ITA 1733   |  27 3N Giacalone Paolo Sergio   1 ITA 1 - 0

9 7 2N Carboni Enrico           1 ITA 1698   |  31 NC Giannandrea Fabio        1 ITA 1436 0 - 1

10 23 3N Caputo Andrea            1 ITA   |  8 2N Trifoni Giorgio          1 ITA 1682 0 - 1

11 11 2N Claudino Da Graca Carlos 1 ITA 1643   |  38 NC Ciocca Lorenzo           1 ITA 1386 1 - 0

12 32 NC Bria Simone              1 ITA 1431   |  19 3N Buldini Luca             1 ITA 1497 1 - 0

13 36 NC Ortega Michele           1 ITA 1398   |  20 NC Di Piero Edoardo         1 ITA 1497 0 - 1

14 37 NC Buldini Riccardo         1 ITA 1386   |  21 NC Cappelli Adriano         1 ITA 1479 0 - 1

15 39 NC Rossetti Emanuele        1 ITA 1368   |  22 1S Visco Michele            1 ITA 1462 0 - 1

16 12 2N Cuppone Fiorinto         0.5 ITA 1625   |  35 NC Piperno Renato           0.5 ITA 1401 1 - 0

17 9 2N Marcangeli Alessandro    0 ITA 1680   |  33 NC Ademi Almir              0 ITA 1428 1 - 0

18 26 NC Fabrega Daniel           0 ITA 1413   |  24 NC Casella Matteo           0 ITA 1353 1 - 0

19 30 NC Moranti Andrea           0 ITA 1437   |  25 NC Fabrega Joshua           0 ITA 1425 0 - 1

20 18 3N Disi Alessandro          0 ITA 1533   |  0 - F

21 34 NC Disi Federico            0 ITA 1407   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE - TORNEO DELL'ALFIERE (1105019B)
ROCCA PRIORA - 23-09-2011 - 25-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Urzi' Silvio 3 ITA 1780   |  10 2N Rossi Valerio            3 ITA 1660 1 - 0

2 15 2N Bocci Simone             2.5 ITA 1588   |  1 2N Di Giorgio Daniele       2.5 ITA 1785 Â½ - Â½

3 16 3N Salvati Carmine          2.5 ITA 1542   |  3 1N Brozzi Silvio            2.5 ITA 1773 1 - 0

4 4 2N Pardo Paolo              2 ITA 1748   |  32 NC Bria Simone              2 ITA 1431 1 - 0

5 29 3N Polyanszky Tamasi Zoltan2 1521   |  5 2N Manfroi Andrea           2 ITA 1733 Â½ - Â½

6 8 2N Trifoni Giorgio          2 ITA 1682   |  17 3N Pipitone Filippo Massimo 2 ITA 1557 0 - 1

7 21 NC Cappelli Adriano         2 ITA 1479   |  11 2N Claudino Da Graca Carlos 2 ITA 1643 0 - 1

8 22 1S Visco Michele            2 ITA 1462   |  14 2N Carbone Stefano          2 ITA 1617 0 - 1

9 6 2N Di Carlo Adriano         1.5 ITA 1703   |  13 2N Angelastro Ariel Francisc1.5 ITA 1619 Â½ - Â½

10 28 NC Mancinelli Federico      1.5 ITA 1488   |  12 2N Cuppone Fiorinto         1.5 ITA 1625 1 - 0

11 40 NC Loreti Andrea  R.        1.5 ITA 1353   |  7 2N Carboni Enrico           1 ITA 1698 0 - 1

12 9 2N Marcangeli Alessandro    1 ITA 1680   |  36 NC Ortega Michele           1 ITA 1398 1 - 0

13 19 3N Buldini Luca             1 ITA 1497   |  37 NC Buldini Riccardo         1 ITA 1386 0 - 1

14 38 NC Ciocca Lorenzo           1 ITA 1386   |  23 3N Caputo Andrea            1 ITA Â½ - Â½

15 25 NC Fabrega Joshua           1 ITA 1425   |  39 NC Rossetti Emanuele        1 ITA 1368 Â½ - Â½

16 27 3N Giacalone Paolo Sergio   1 ITA   |  26 NC Fabrega Daniel           1 ITA 1413 1 - 0

17 33 NC Ademi Almir              0 ITA 1428   |  35 NC Piperno Renato           0.5 ITA 1401 0 - 1

18 24 NC Casella Matteo           0 ITA 1353   |  30 NC Moranti Andrea           0 ITA 1437 0 - 1

19 20 NC Di Piero Edoardo         2 ITA 1497   |  0 - F

20 31 NC Giannandrea Fabio        2 ITA 1436   |  1 - F

21 18 3N Disi Alessandro          0 ITA 1533   |  0 - F

22 34 NC Disi Federico            0 ITA 1407   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE - TORNEO DELL'ALFIERE (1105019B)
ROCCA PRIORA - 23-09-2011 - 25-09-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Urzi' Silvio 4 ITA 1780   |  16 3N Salvati Carmine          3.5 ITA 1542 Â½ - Â½

2 1 2N Di Giorgio Daniele       3 ITA 1785   |  4 2N Pardo Paolo              3 ITA 1748 1 - 0

3 10 2N Rossi Valerio            3 ITA 1660   |  15 2N Bocci Simone             3 ITA 1588 1 - 0

4 11 2N Claudino Da Graca Carlos 3 ITA 1643   |  14 2N Carbone Stefano          3 ITA 1617 0 - 1

5 17 3N Pipitone Filippo Massimo 3 ITA 1557   |  29 3N Polyanszky Tamasi Zoltan2.5 1521 1 - 0

6 31 NC Giannandrea Fabio        3 ITA 1436   |  9 2N Marcangeli Alessandro    2 ITA 1680 0 - 1

7 3 1N Brozzi Silvio            2.5 ITA 1773   |  28 NC Mancinelli Federico      2.5 ITA 1488 1 - 0

8 5 2N Manfroi Andrea           2.5 ITA 1733   |  6 2N Di Carlo Adriano         2 ITA 1703 1 - 0

9 7 2N Carboni Enrico           2 ITA 1698   |  21 NC Cappelli Adriano         2 ITA 1479 0 - 1

10 22 1S Visco Michele            2 ITA 1462   |  8 2N Trifoni Giorgio          2 ITA 1682 0 - 1

11 13 2N Angelastro Ariel Francisc2 ITA 1619   |  27 3N Giacalone Paolo Sergio   2 ITA 0 - 1

12 37 NC Buldini Riccardo         2 ITA 1386   |  32 NC Bria Simone              2 ITA 1431 Â½ - Â½

13 12 2N Cuppone Fiorinto         1.5 ITA 1625   |  38 NC Ciocca Lorenzo           1.5 ITA 1386 1 - 0

14 23 3N Caputo Andrea            1.5 ITA   |  25 NC Fabrega Joshua           1.5 ITA 1425 1 - 0

15 26 NC Fabrega Daniel           1 ITA 1413   |  40 NC Loreti Andrea  R.        1.5 ITA 1353 0 - 1

16 30 NC Moranti Andrea           1 ITA 1437   |  19 3N Buldini Luca             1 ITA 1497 0 - 1

17 36 NC Ortega Michele           1 ITA 1398   |  33 NC Ademi Almir              0 ITA 1428 1 - 0

18 20 NC Di Piero Edoardo         2 ITA 1497   |  0 - F

19 35 NC Piperno Renato           1.5 ITA 1401   |  0 - F

20 39 NC Rossetti Emanuele        1.5 ITA 1368   |  0 - F

21 18 3N Disi Alessandro          0 ITA 1533   |  0 - F

22 24 NC Casella Matteo           0 ITA 1353   |  1 - F

23 34 NC Disi Federico            0 ITA 1407   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE - TORNEO DELL'ALFIERE (1105019B)
ROCCA PRIORA - 23-09-2011 - 25-09-2011

1 Di Giorgio Daniele       
2N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1675 Media: 1558.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Di Piero Edoardo         ITA 1497 Â½ 0 0

2 N 31 NC Giannandrea Fabio        ITA 1436 349 0.89 1 1 1

3 B 29 3N Polyanszky Tamasi Zoltan 1521 1 1 2

4 N 15 2N Bocci Simone             ITA 1588 197 0.75 Â½ 1 2

5 B 4 2N Pardo Paolo              ITA 1748 37 0.55 1 2 3

2.19 2 3

2 Urzi' Silvio
1N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1441 Media: 1574.50 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Cappelli Adriano         ITA 1479 1 0 1

2 B 23 3N Caputo Andrea            ITA 0.5 1 1 2

3 N 14 2N Carbone Stefano          ITA 1617 1 1 3

4 B 10 2N Rossi Valerio            ITA 1660 120 0.66 1 2 4

5 B 16 3N Salvati Carmine          ITA 1542 Â½ 2 4

0.66 2 4

3 Brozzi Silvio            
1N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1427 Media: 1486.60 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1S Visco Michele            ITA 1462 1 0 1

2 N 15 2N Bocci Simone             ITA 1588 185 0.74 Â½ 0 1

3 B 40 NC Loreti Andrea  R.        ITA 1353 1 0 2

4 N 16 3N Salvati Carmine          ITA 1542 0 0 2

5 B 28 NC Mancinelli Federico      ITA 1488 1 0 3

0.74 0 3

4 Pardo Paolo              
2N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1389 Media: 1529.25 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Caputo Andrea            ITA 0.5 0 0 0

2 B 26 NC Fabrega Daniel           ITA 1413 1 0 1

3 N 28 NC Mancinelli Federico      ITA 1488 1 0 2

4 B 32 NC Bria Simone              ITA 1431 1 0 3

5 N 1 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1785 -37 0.45 0 0 3

0.45 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE - TORNEO DELL'ALFIERE (1105019B)
ROCCA PRIORA - 23-09-2011 - 25-09-2011

5 Manfroi Andrea           
2N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1372 Media: 1551.50 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Fabrega Joshua           ITA 1425 1 0 1

2 N 17 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1557 176 0.73 0 0 1

3 B 27 3N Giacalone Paolo Sergio   ITA 0.5 1 1 2

4 N 29 3N Polyanszky Tamasi Zoltan 1521 Â½ 1 2

5 B 6 2N Di Carlo Adriano         ITA 1703 30 0.54 1 2 3

1.27 2 3

6 Di Carlo Adriano         
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1319 Media: 1559.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Fabrega Daniel           ITA 1413 1 0 1

2 B 28 NC Mancinelli Federico      ITA 1488 Â½ 0 1

3 N 16 3N Salvati Carmine          ITA 1542 0 0 1

4 B 13 2N Angelastro Ariel FranciscITA 1619 84 0.62 Â½ 0 1

5 N 5 2N Manfroi Andrea           ITA 1733 -30 0.46 0 0 1

1.08 0 1

7 Carboni Enrico           
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1008 Media: 1447.25 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Giacalone Paolo Sergio   ITA 0.5 1 1 1

2 N 29 3N Polyanszky Tamasi Zoltan 1521 0 1 1

3 B 31 NC Giannandrea Fabio        ITA 1436 262 0.82 0 1 1

4 N 40 NC Loreti Andrea  R.        ITA 1353 1 1 2

5 B 21 NC Cappelli Adriano         ITA 1479 0 1 2

0.82 1 2

8 Trifoni Giorgio          
2N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1200 Media: 1486.00 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Mancinelli Federico      ITA 1488 0 0 0

2 B 30 NC Moranti Andrea           ITA 1437 1 0 1

3 N 23 3N Caputo Andrea            ITA 0.5 1 1 2

4 B 17 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1557 125 0.67 0 1 2

5 N 22 1S Visco Michele            ITA 1462 1 1 3

0.67 1 3

FSI - WE - TORNEO DELL'ALFIERE (1105019B) - ROCCA PRIORA - 23-09-2011 - 25-09-2011 - Pag. 13/22



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE - TORNEO DELL'ALFIERE (1105019B)
ROCCA PRIORA - 23-09-2011 - 25-09-2011

9 Marcangeli Alessandro    
2N ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1320 Media: 1427.20 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Polyanszky Tamasi Zoltan 1521 0 0 0

2 N 40 NC Loreti Andrea  R.        ITA 1353 0 0 0

3 B 33 NC Ademi Almir              ITA 1428 1 0 1

4 B 36 NC Ortega Michele           ITA 1398 1 0 2

5 N 31 NC Giannandrea Fabio        ITA 1436 244 0.8 1 1 3

0.8 1 3

10 Rossi Valerio            
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1705 Media: 1546.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Moranti Andrea           ITA 1437 1 0 1

2 B 39 NC Rossetti Emanuele        ITA 1368 1 0 2

3 N 17 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1557 103 0.64 1 1 3

4 N 2 1N Urzi' Silvio ITA 1780 -120 0.34 0 1 3

5 B 15 2N Bocci Simone             ITA 1588 72 0.6 1 2 4

1.58 2 4

11 Claudino Da Graca Carlos 
2N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1320 Media: 1468.60 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Giannandrea Fabio        ITA 1436 207 0.77 0 0 0

2 N 25 NC Fabrega Joshua           ITA 1425 1 0 1

3 B 38 NC Ciocca Lorenzo           ITA 1386 1 0 2

4 N 21 NC Cappelli Adriano         ITA 1479 1 0 3

5 B 14 2N Carbone Stefano          ITA 1617 0 0 3

0.77 0 3

12 Cuppone Fiorinto         
2N ITA Elo Italia: 1625 Variaz: -36 Perf: 1450 Media: 1449.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Bria Simone              ITA 1431 194 0.75 Â½ 0 0

2 B 16 3N Salvati Carmine          ITA 1542 83 0.61 0 0 0

3 B 35 NC Piperno Renato           ITA 1401 224 0.78 1 1 1

4 N 28 NC Mancinelli Federico      ITA 1488 137 0.68 0 1 1

5 B 38 NC Ciocca Lorenzo           ITA 1386 239 0.8 1 2 2

3.62 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE - TORNEO DELL'ALFIERE (1105019B)
ROCCA PRIORA - 23-09-2011 - 25-09-2011

13 Angelastro Ariel Francisc
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1307 Media: 1511.25 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Loreti Andrea  R.        ITA 1353 Â½ 0 0

2 N 35 NC Piperno Renato           ITA 1401 1 0 1

3 B 15 2N Bocci Simone             ITA 1588 31 0.54 0 0 1

4 N 6 2N Di Carlo Adriano         ITA 1703 -84 0.38 Â½ 0 1

5 B 27 3N Giacalone Paolo Sergio   ITA 0.5 0 0 1

0.92 0 1

14 Carbone Stefano          
2N ITA Elo Italia: 1617 Variaz: 33 Perf: 1655 Media: 1562.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Ademi Almir              ITA 1428 189 0.75 1 1 1

2 N 19 3N Buldini Luca             ITA 1497 120 0.66 1 2 2

3 B 2 1N Urzi' Silvio ITA 1780 -163 0.28 0 2 2

4 N 22 1S Visco Michele            ITA 1462 155 0.71 1 3 3

5 N 11 2N Claudino Da Graca Carlos ITA 1643 -26 0.46 1 4 4

2.86 4 4

15 Bocci Simone             
2N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1680 Media: 1648.80 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Disi Federico            ITA 1407 1 0 1

2 B 3 1N Brozzi Silvio            ITA 1773 -185 0.26 Â½ 0 1

3 N 13 2N Angelastro Ariel FranciscITA 1619 -31 0.46 1 1 2

4 B 1 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1785 -197 0.25 Â½ 1 2

5 N 10 2N Rossi Valerio            ITA 1660 -72 0.4 0 1 2

1.37 1 2

16 Salvati Carmine          
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 66 Perf: 1693 Media: 1656.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Piperno Renato           ITA 1401 141 0.69 Â½ 0 0

2 N 12 2N Cuppone Fiorinto         ITA 1625 -83 0.39 1 1 1

3 B 6 2N Di Carlo Adriano         ITA 1703 -161 0.29 1 2 2

4 B 3 1N Brozzi Silvio            ITA 1773 -231 0.21 1 3 3

5 N 2 1N Urzi' Silvio ITA 1780 -238 0.2 Â½ 3 3

1.78 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE - TORNEO DELL'ALFIERE (1105019B)
ROCCA PRIORA - 23-09-2011 - 25-09-2011

17 Pipitone Filippo Massimo 
3N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1735 Media: 1598.80 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Ortega Michele           ITA 1398 1 0 1

2 B 5 2N Manfroi Andrea           ITA 1733 -176 0.27 1 1 2

3 B 10 2N Rossi Valerio            ITA 1660 -103 0.36 0 1 2

4 N 8 2N Trifoni Giorgio          ITA 1682 -125 0.33 1 2 3

5 B 29 3N Polyanszky Tamasi Zoltan 1521 1 2 4

0.96 2 4

18 Disi Alessandro          
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 400 Media: 1386.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Buldini Riccardo         ITA 1386 0 0 0

2 N 27 3N Giacalone Paolo Sergio   ITA 0.5 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

19 Buldini Luca             
3N ITA Elo Italia: 1497 Variaz: -24 Perf: 1380 Media: 1451.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Ciocca Lorenzo           ITA 1386 111 0.65 1 1 1

2 B 14 2N Carbone Stefano          ITA 1617 -120 0.34 0 1 1

3 N 32 NC Bria Simone              ITA 1431 66 0.59 0 1 1

4 B 37 NC Buldini Riccardo         ITA 1386 111 0.65 0 1 1

5 N 30 NC Moranti Andrea           ITA 1437 60 0.58 1 2 2

2.81 2 2

20 Di Piero Edoardo         
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 18 Perf: 1600 Media: 1538.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1785 -288 0.16 Â½ 0 0

2 B 32 NC Bria Simone              ITA 1431 66 0.59 Â½ 0 0

3 N 36 NC Ortega Michele           ITA 1398 99 0.64 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.39 1 1
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WE - TORNEO DELL'ALFIERE (1105019B)
ROCCA PRIORA - 23-09-2011 - 25-09-2011

21 Cappelli Adriano         
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 36 Perf: 1545 Media: 1587.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Urzi' Silvio ITA 1780 -301 0.15 0 0 0

2 N 33 NC Ademi Almir              ITA 1428 51 0.57 1 1 1

3 N 37 NC Buldini Riccardo         ITA 1386 93 0.63 1 2 2

4 B 11 2N Claudino Da Graca Carlos ITA 1643 -164 0.28 0 2 2

5 N 7 2N Carboni Enrico           ITA 1698 -219 0.22 1 3 3

1.85 3 3

22 Visco Michele            
1S ITA Elo Italia: 1462 Variaz: -9 Perf: 1377 Media: 1610.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Brozzi Silvio            ITA 1773 -311 0.14 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 39 NC Rossetti Emanuele        ITA 1368 94 0.63 1 1 2

4 B 14 2N Carbone Stefano          ITA 1617 -155 0.29 0 1 2

5 B 8 2N Trifoni Giorgio          ITA 1682 -220 0.22 0 1 2

1.28 1 2

23 Caputo Andrea            
3N ITA Elo Italia: Variaz: 30 Perf: 2010 Media: 1604.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Pardo Paolo              ITA 1748 0.5 1 1 1

2 N 2 1N Urzi' Silvio ITA 1780 0.5 0 1 1

3 B 8 2N Trifoni Giorgio          ITA 1682 0.5 0 1 1

4 N 38 NC Ciocca Lorenzo           ITA 1386 0.5 Â½ 1 1

5 B 25 NC Fabrega Joshua           ITA 1425 0.5 1 2 2

0 2 2

24 Casella Matteo           
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -48 Perf: 616 Media: 1416.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 36 NC Ortega Michele           ITA 1398 -45 0.44 0 0 0

3 N 26 NC Fabrega Daniel           ITA 1413 -60 0.42 0 0 0

4 B 30 NC Moranti Andrea           ITA 1437 -84 0.38 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.24 0 1
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25 Fabrega Joshua           
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -15 Perf: 1136 Media: 1545.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Manfroi Andrea           ITA 1733 -308 0.14 0 0 0

2 B 11 2N Claudino Da Graca Carlos ITA 1643 -218 0.22 0 0 0

3 N 30 NC Moranti Andrea           ITA 1437 -12 0.48 1 1 1

4 B 39 NC Rossetti Emanuele        ITA 1368 57 0.58 Â½ 1 1

5 N 23 3N Caputo Andrea            ITA 0.5 0 1 1

1.92 1 1

26 Fabrega Daniel           
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -27 Perf: 1064 Media: 1539.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Di Carlo Adriano         ITA 1703 -290 0.16 0 0 0

2 N 4 2N Pardo Paolo              ITA 1748 -335 0.12 0 0 0

3 B 24 NC Casella Matteo           ITA 1353 60 0.58 1 1 1

4 N 27 3N Giacalone Paolo Sergio   ITA 0.5 0 1 1

5 B 40 NC Loreti Andrea  R.        ITA 1353 60 0.58 0 1 1

1.94 1 1

27 Giacalone Paolo Sergio   
3N ITA Elo Italia: Variaz: 45 Perf: 1839 Media: 1599.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Carboni Enrico           ITA 1698 0.5 0 0 0

2 B 18 3N Disi Alessandro          ITA 1533 0.5 1 1 1

3 N 5 2N Manfroi Andrea           ITA 1733 0.5 0 1 1

4 B 26 NC Fabrega Daniel           ITA 1413 0.5 1 2 2

5 N 13 2N Angelastro Ariel FranciscITA 1619 0.5 1 3 3

0 3 3

28 Mancinelli Federico      
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 48 Perf: 1550 Media: 1706.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Trifoni Giorgio          ITA 1682 -194 0.25 1 1 1

2 N 6 2N Di Carlo Adriano         ITA 1703 -215 0.23 Â½ 1 1

3 B 4 2N Pardo Paolo              ITA 1748 -260 0.18 0 1 1

4 B 12 2N Cuppone Fiorinto         ITA 1625 -137 0.32 1 2 2

5 N 3 1N Brozzi Silvio            ITA 1773 -285 0.16 0 2 2

1.14 2 2

FSI - WE - TORNEO DELL'ALFIERE (1105019B) - ROCCA PRIORA - 23-09-2011 - 25-09-2011 - Pag. 18/22



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE - TORNEO DELL'ALFIERE (1105019B)
ROCCA PRIORA - 23-09-2011 - 25-09-2011

29 Polyanszky Tamasi Zoltan
3N Elo Italia: 1521 Variaz: 33 Perf: 1498 Media: 1690.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Marcangeli Alessandro    ITA 1680 -159 0.29 1 1 1

2 B 7 2N Carboni Enrico           ITA 1698 -177 0.27 1 2 2

3 N 1 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1785 -264 0.18 0 2 2

4 B 5 2N Manfroi Andrea           ITA 1733 -212 0.23 Â½ 2 2

5 N 17 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1557 -36 0.45 0 2 2

1.42 2 2

30 Moranti Andrea           
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -24 Perf: 1257 Media: 1523.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Rossi Valerio            ITA 1660 -223 0.22 0 0 0

2 N 8 2N Trifoni Giorgio          ITA 1682 -245 0.2 0 0 0

3 B 25 NC Fabrega Joshua           ITA 1425 12 0.52 0 0 0

4 N 24 NC Casella Matteo           ITA 1353 84 0.62 1 1 1

5 B 19 3N Buldini Luca             ITA 1497 -60 0.42 0 1 1

1.98 1 1

31 Giannandrea Fabio        
NC ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1702 Media: 1701.50 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Claudino Da Graca Carlos ITA 1643 -207 0.23 1 1 1

2 B 1 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1785 -349 0.11 0 1 1

3 N 7 2N Carboni Enrico           ITA 1698 -262 0.18 1 2 2

4 0 1 F 2 3

5 B 9 2N Marcangeli Alessandro    ITA 1680 -244 0.2 0 2 3

0.72 2 3

32 Bria Simone              
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 21 Perf: 1527 Media: 1550.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Cuppone Fiorinto         ITA 1625 -194 0.25 Â½ 0 0

2 N 20 NC Di Piero Edoardo         ITA 1497 -66 0.41 Â½ 0 0

3 B 19 3N Buldini Luca             ITA 1497 -66 0.41 1 1 1

4 N 4 2N Pardo Paolo              ITA 1748 -317 0.13 0 1 1

5 N 37 NC Buldini Riccardo         ITA 1386 45 0.56 Â½ 1 1

1.76 1 1
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33 Ademi Almir              
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -57 Perf: 743 Media: 1515.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Carbone Stefano          ITA 1617 -189 0.25 0 0 0

2 B 21 NC Cappelli Adriano         ITA 1479 -51 0.43 0 0 0

3 N 9 2N Marcangeli Alessandro    ITA 1680 -252 0.19 0 0 0

4 B 35 NC Piperno Renato           ITA 1401 27 0.54 0 0 0

5 N 36 NC Ortega Michele           ITA 1398 30 0.54 0 0 0

1.95 0 0

34 Disi Federico            
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -9 Perf: 788 Media: 1588.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Bocci Simone             ITA 1588 -181 0.26 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.26 0 0

35 Piperno Renato           
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 9 Perf: 1418 Media: 1553.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Salvati Carmine          ITA 1542 -141 0.31 Â½ 0 0

2 B 13 2N Angelastro Ariel FranciscITA 1619 -218 0.22 0 0 0

3 N 12 2N Cuppone Fiorinto         ITA 1625 -224 0.22 0 0 0

4 N 33 NC Ademi Almir              ITA 1428 -27 0.46 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.21 1 1

36 Ortega Michele           
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 9 Perf: 1378 Media: 1503.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1557 -159 0.29 0 0 0

2 N 24 NC Casella Matteo           ITA 1353 45 0.56 1 1 1

3 B 20 NC Di Piero Edoardo         ITA 1497 -99 0.36 0 1 1

4 N 9 2N Marcangeli Alessandro    ITA 1680 -282 0.16 0 1 1

5 B 33 NC Ademi Almir              ITA 1428 -30 0.46 1 2 2

1.83 2 2

FSI - WE - TORNEO DELL'ALFIERE (1105019B) - ROCCA PRIORA - 23-09-2011 - 25-09-2011 - Pag. 20/22



T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

WE - TORNEO DELL'ALFIERE (1105019B)
ROCCA PRIORA - 23-09-2011 - 25-09-2011

37 Buldini Riccardo         
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 30 Perf: 1495 Media: 1485.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Disi Alessandro          ITA 1533 -147 0.3 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 21 NC Cappelli Adriano         ITA 1479 -93 0.37 0 1 1

4 N 19 3N Buldini Luca             ITA 1497 -111 0.35 1 2 2

5 B 32 NC Bria Simone              ITA 1431 -45 0.44 Â½ 2 2

1.46 2 2

38 Ciocca Lorenzo           
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -18 Perf: 482 Media: 1588.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Buldini Luca             ITA 1497 -111 0.35 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 11 2N Claudino Da Graca Carlos ITA 1643 -257 0.18 0 0 1

4 B 23 3N Caputo Andrea            ITA 0.5 Â½ 0 1

5 N 12 2N Cuppone Fiorinto         ITA 1625 -239 0.2 0 0 1

1.23 0 1

39 Rossetti Emanuele        
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -12 Perf: 1230 Media: 1515.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 2N Rossi Valerio            ITA 1660 -292 0.15 0 0 1

3 B 22 1S Visco Michele            ITA 1462 -94 0.37 0 0 1

4 N 25 NC Fabrega Joshua           ITA 1425 -57 0.42 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

0.94 0 1

40 Loreti Andrea  R.        
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 48 Perf: 1496 Media: 1636.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Angelastro Ariel FranciscITA 1619 -266 0.18 Â½ 0 0

2 B 9 2N Marcangeli Alessandro    ITA 1680 -327 0.13 1 1 1

3 N 3 1N Brozzi Silvio            ITA 1773 -420 0.08 0 1 1

4 B 7 2N Carboni Enrico           ITA 1698 -345 0.11 0 1 1

5 N 26 NC Fabrega Daniel           ITA 1413 -60 0.42 1 2 2

0.92 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 3N Salvati Carmine          ITA 3 2.5 1752 1782 1542 1964 M 144948

21 NC Cappelli Adriano         ITA 3 1.0 1707 1582 1479 1992 M 143104

28 NC Mancinelli Federico      ITA 4 1.5 1726 1639 1488 1988 M

29 3N Polyanszky Tamasi Zoltan5 2.5 1690 1690 1521 M 152209

40 NC Loreti Andrea  R.        ITA 4 1.5 1692 1605 1353 2000 M 139704
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